РАСПИСАНИЕ 
работы центра Точка роста на 2024-2025 учебный год
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	№
	Название кружка
	Руководитель 
	Время работы
	Возраст 
	Количество 

	
	
	
	понедельн
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	
	

	Центр «Точка роста»


	1. 
	«3-D ручка»
	Колбасина Д.Д.
	
	14:00-15:30
	
	
	
	9-10 лет (3 класс)
	10

	2. 
	
	
	
	
	14:00-15:30
	
	
	10-11 лет (4 класс)
	10

	3. 
	«Работа в программе Тинкеркад»
	Шамаева С.Н.
	
	
	
	15:00-16:25
	
	13-15 лет
	10

	4. 
	«Основы электроники»
	Мишуринских С.Г.
	
	
	
	12:00-12:40
	
	9-11 лет
	10

	5. 
	
	
	
	
	
	14:15-14:55
	
	11-13 лет
	10

	6. 
	«Физика вокруг нас»
	Скрябина С.В.
	
	
	
	14:15-15:40
	
	11-13 лет
	12

	7. 
	«Научные развлечения: измерительного цилиндра 
до цифровой лаборатории»
	Скрябина С.В.
	
	14:15-15:40
	
	
	
	14-16 лет
	12

	8. 
	«Всё обо всём»
	Пустрашова Ю.П.
	14:15-14:55
	
	13:50-14:30
	
	
	8 - 9 лет
	12

	9. 
	«Наука – это просто»
	Пустрашова Ю.П.
	
	13:50-14:30
	
	
	13:50-14:30
	10 - 12 лет
	12

	10. 
	«ЭкспериментариУм»
	Пустрашова Ю.П.
	
	13:05-13:45
	
	
	13:05-13:45
	9 – 10 лет
	12

	11. 
	«Мир программирования»
	Вершинина Е.И.
	14:30-16:30
	
	
	
	
	11 – 14 лет
	10

	12. 
	«Познавательная биология»
	Шахунская Т.В.
	
	
	
	
	16:20-17:00
	14-15 лет
	10

	13. 
	«В поисках призвания»
	Конышева Е.В.
	14:15-14:55
	
	
	14:15-14:55
	
	14-16 лет
	12



